关于组织开展2021-2022学年度学生社团

指导老师考核工作的通知

各学生社团指导单位：

为客观评价学生社团指导老师工作，充分发挥社团指导老师作用，根据《广东财经大学学生社团管理办法》（粤财大党〔2020〕26号）相关规定，学生社团建设管理评议委员会决定对全校学生社团指导老师进行2021-2022年度考核工作。现将有关事项通知如下：
一、考核对象

全体学生社团指导老师

二、考核结果组成
指导教师的评价考核由所指导社团学生评价、业务指导单位评价和学生社团建设管理评议委员会评价三部分组成，分别占比50%、30%、20%。

三、考核工作流程
（一）社团指导老师提交个人考核材料（6月15日前）

指导老师填写《广东财经大学社团指导老师年度考核登记表》（附件1），纸质版材料提交至业务指导单位，电子版材料发送至校团委邮箱xtwstb@gdufe.edu.cn。
学生评价（6月15日前）

学生社团指导单位组织学生社团成员对照《广东财经大学社团指导老师年度考核学生评议表》（附件2）对指导教师工作进行评价。参与评价学生不少于社团成员总人数的50%。
业务指导单位评价（6月21日前）

学生社团业务指导单位对照《广东财经大学社团指导老师年度考核业务指导单位评议表》（附件3）进行评价，于6月21日前将填写完毕的《广东财经大学社团指导老师年度考核登记表》（附件1）提交至校团委。
学生社团建设管理评议委员会评价（7月10日前）

公示

学校党委核准

考核结果等次

考核结果分为优秀（85分及以上）、合格（60分≤得分＜85分）和不合格（低于60分）三个等次。

五、联系人、联系方式
联系人：校团委 彭蔼，联系电话：020-84096740
特此通知。

附件:1.广东财经大学社团指导老师年度考核登记表

2.广东财经大学社团指导老师年度考核学生评议表

3.广东财经大学社团指导老师年度考核业务指导单位评议表

党委学生工作部  校团委

                           2022年6月8日

附件1：广东财经大学社团指导教师年度考核登记表
	姓名

	学院

	政治面貌

	学历

	职称

	职务

	本人年度工作总结

（签名）             年    月    日

	学生评价

（50分）
	评价分数：

学生社团负责人签字：                           年     月     日

	业务指导单位评价

（30分）
	评价分数：

业务指导单位负责人签字：                 业务指导单位盖章：

 年     月     日

	学生社团建设管理评议委员会评价

（20分）
	评议委员会主任签名：                      年     月     日

	学生社团建设管理评议委员会拟定考核等次

	拟定考核等次（请在拟定等次打√）：
           优秀（    ）     合格（    ）      不 合 格（    ）
  评议委员会主任签名：                      年     月     日

	学校党委审核意见
	（盖章）          年     月     日

说明：1. 请将此表双面打印在一张A4纸上。

附件2：广东财经大学社团指导教师年度考核学生评议表

	社团名称

	指导老师姓名

	评议内容

	评议指标
	所占比重

	贯彻落实学校党委思想政治教育工作要求，坚持立德树人基本导向，指导学生社团发展建设，加强社团成员思想政治教育。

	30%

	规范学生社团日常管理，对学生社团进行具体的业务指导和培训；

定期对学生社团工作进行总结，对学生社团活动的可行性、安全性进行论证；及时完成审批。
	30%

	积极参与社团所组织的各类活动

	30%

	指导学生社团的新媒体平台运营，培养社团成员的网络文明意识，践行社会主义核心价值观，传播向上向善正能量
	10%

	评议得分（满分50分）

附件3：    广东财经大学社团指导教师年度考核

业务指导单位评议表

	社团名称

	指导老师姓名

	业务指导单位

	评议内容

	评议指标
	所占比重

	贯彻落实学校党委思想政治教育工作要求，坚持立德树人基本导向，指导学生社团发展建设，加强社团成员思想政治教育。
	30%

	规范学生社团日常管理，对学生社团进行具体的业务指导和培训；

定期对学生社团工作进行总结，对学生社团活动的可行性、安全性进行论证；及时完成审批。
	30%

	积极参与社团所组织的各类活动
	20%

	指导学生社团的新媒体平台运营，培养社团成员的网络文明意识，践行社会主义核心价值观，传播向上向善正能量
	10%

	及时发现掌握、指导整改社团建设、活动中存在的突出问题，并向业务指导单位及学校相关职能部门报告
	10%

	评议得分（满分30分）